ПРИЛОГ 2А - Образец Барање за издавање на Гаранција за потекло на електрична енергија за пумпно акумулациска хидро електроцентрала

	I. Податоци за Барателот на ГП

	1. Име и презиме /назив на Брателот:

	2.Адреса на живеалиште/ седиште:

	3.ЕМБГ/ЕМБС

	4.Телефонски број:

	5.Адреса за е-пошта:

	6.Име и презиме на лице за контакт

	[bookmark: _Hlk182396531]7. Име на  електроцентралата:

	8. Единствен регистарски код на електроцентралата:

	II. Податоци за издавање на ГП

	[bookmark: _Hlk182395004]1 . Тип на елктроцентрала: (хидро електроцентрала/ ветерна електроцентрала или фотонапонска елетроцентрала)

	2. Период на производство на електрична енергија од обновливи извори за кој се бараат гаранции за потекло: од (мм.година) до (мм.година)

	3. Вкупно произведена електрична енергија во kWh:

	4. Потрошена електрична енергија како резултат на реверзибилна работа во kWh*:

	5. Електрична енергија произведена од обновливи извори во kWh:

	6. Коефициент на ефикасност на пумпата 𝛈р (%):


*-  збир на потрошена електрична енергија за сопствени потреби и потрошена електрична енергија за пумпање, која се отчитува од меренте уреди кои ја регистрира потрушувачката на електрична енергија за сопствени потреби и работа на пумпите



[bookmark: _Hlk129091658]     Датум:                                                                                   	Име и презиме:                      	                          
 	Потпис и печат:   

Прилози: 
- Изјава кон Барање за издавање на Гаранција за потекло на електрична енергија



[bookmark: _Hlk183007633]
Изјава на подносителот на Барањето


Јас ___________________________ , во својство на ______________________________________ под целосна морална, материјална и кривична одговорност изјавувам дека податоците наведени во ова Барање и приложената документација се точни и веродостојни и во целост одговараат на фактичката состојба.


Место и датум  						                             Изјавил
								                     Име и презиме
______________							     _______________
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